

<b>Fecha Alta</b>	19/01/2024 9:24:26	<b>Marca - Modelo</b>	MERCEDES BENZ VITO (639) (10-14)
<b>F.Cálculo/Modif.</b>	29/01/2024 15:17:30	<b>CUM</b>	
<b>Código Usuario</b>		<b>Matrícula</b>	
		<b>VIN</b>	

### Atributos de la Valoración

<b>Estado</b>	Abierta
<b>Observaciones</b>	Verificado el vehículo realizamos valoración con daños a la vista, posibles daños ocultos.

### Atributos vehículo

<b>Código color de fabricante</b>	1623
<b>Kilómetros</b>	167.022
<b>Fecha de matriculación</b>	22/06/2011

### Equipamiento

#### VIN Query

ASIENTOS DL PASAJERO 2 PLAZAS - S23	INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE CENTRALIZADO - FZ8
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE DE SEGURIDAD - T70	SEGURIDAD C/RETROVISOR INTERIOR - F61
AUDIO/MULTIMEDIA ALTAVOCES 2 VIAS	AUDIO/MULTIMEDIA SISTEMA MB AUDIO 5
ACCESORIOS REVESTIMIENTO PISO TR MOQUETA - V41	ACCESORIOS FURGON TOTALMENTE GUARNECIDO - V36
ACCESORIOS LUZ TRASERA DE TECHO - LD9	ACCESORIOS SENSOR NIVEL AGUA LIMPIAPARAB - JA1
ACCESORIOS TAPA GUANTERA C/CIERRE - F66	ACCESORIOS TOMA CORRIENTE TR INT - ES1
EXTERIOR ACTUALIZACION - XM0	RETROVISORES EXT ABATIBLE ELECTRICAMENTE - F68
COMERCIAL BATALLA LARGA C/PUERTA LAT	Nº MOTOR 0643144
PLANTA DE MONTAJE 3	FECHA FABRICACIÓN 24/05/2011
ANTIPOLUCION FILTRO DE PARTICULAS - KA1	TURBO-DIESEL 2143CC 120KW (163) - 651.940
EQUIPO ELECTRICO BATERIA 95 AH - ED4	EQUIPO ELECTRICO SISTEMA "STOP & START" - MJ7
CLIMATIZACIÓN CALEFACCION ADICIONAL	CLIMATIZACIÓN FILTRO POLEN
CLIMATIZACIÓN AIRE ACONDICIONADO - HH9	ASIENTOS SISTEMA ANCLAJE RAPIDO - UR1
ASIENTOS TR CONFORT	ASIENTOS TESTIGO CINTURON DE SEGURIDAD - J56/J58
ACCESORIOS ENGANCHE REMOLQUE BOLA FIJA - Q22	GENERALES PORTON TR S/CRISTAL - W65
CRISTALES LUNAS ATERMICAS - H20	CRISTALES LIMPIALUNETA TR - W78
Nº SERIE 663023	MANUAL 6 VELOCIDADES - GD8
VERSION RESTYLING - XM0	SUSPENSION TR COMFORT - CF7
NEUMATICOS 205/65 R 16..C	LLANTAS 6.5JX16" - RS3
DIRECCION SERVODIRECCION ECO - CL9	DIRECCION CONTROL DE ESTABILIDAD - BB3

#### Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS	ESPAÑA ESPAÑA
---	---------------












### Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚩	MOTOr	MOTOR - MOTOR COMPLETO	1,00	4.000,00			4.000,00
🚩	A63969031629B51	Moldura aleta tr dr	1,00	20,48			20,48
🚩	A63968917397C45	Embellecedor tablero	1,00	83,78			83,78
🚩	A6399005501	Bombín cerradura dirección	1,00	577,30			577,30
±	A00091030069D15	Conj tapizado banqueta dl iz	1,00	444,05			444,05

### Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚩 T2	Git7101L	Reparar Aleta dl iz	2,00 h	35,00			70,00
🚩 T2	Git7401L	Reparar Puerta dl iz	0,50 h	35,00			17,50

## Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
▼	T2	 GtT7801R	Reparar Puerta tr dr	1,50 h	35,00		52,50
▼	T2	 GtT84010	Reparar Portón tr	0,50 h	35,00		17,50
▼	T2	 GtT9050L	Reparar Aleta tr iz	3,00 h	35,00		105,00
▼	T2	 GtT9050R	Reparar Aleta tr dr	4,50 h	35,00		157,50
▼	T2	 GtT92010	Reparar Techo	3,50 h	35,00		122,50
	T1	 46-8060-01	Sustituir Bombín cerradura dirección	0,80 h	35,00		28,00
	I	42-6801-01	Desmontar y montar Contactador pedal freno				
▼	T2	 GtTMOTRO	Sustituir MOTOR	15,00 h	35,00		525,00
▼	T2	 GtTX	Verificar PARTIDA DAÑOS OCULTOS	0,00 h	0,00		5.000,00
	T1	 68-3430-01EM	Sustituir Embellecedor tablero	0,17 h	35,00		5,95
	T1	 88-9896-01	Sustituir Moldura aleta tr dr	0,10 h	35,00		3,50
	T2	 91-5009-01	Sustituir Conj tapizado banqueta dl iz	0,70 h	35,00		24,50
	I	91-7207-02EM	Desmontar y montar Guarnecido int banqueta dl iz				
	I	91-7207-02EM	Desmontar y montar Guarnecido ext banqueta dl iz				






## Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
	GtP7101L	Aleta dl iz Reparación (S=4) (L=4)					
	GtP70010	Capó dl Reparación (S=0) (L=0)					
	GtP84010	Portón tr Reparación (S=3) (L=3)					
	GtP7401R	Puerta dl dr Reparación (S=0) (L=0)					
	GtP7401L	Puerta dl iz Reparación (S=2) (L=2)					
	GtP7801R	Puerta tr dr Reparación (S=6) (L=6)					
	GtP9050R	Aleta tr dr Reparación (S=10) (L=10)					
	GtP92010	Techo Reparación (S=6) (L=6)					
	GtP9050L	Aleta tr iz Reparación (S=8) (L=8)					
	PLASTICO						
	GtP8105L	Paragolpes tr (zona iz) Reparación (S=0) (L=0) Texturado Completo					
	GtP81050	Paragolpes tr Reparación (S=0) (L=0) Texturado Completo					
	GtP69050	Paragolpes dl Reparación (S=0) (L=0) Texturado Completo					
	GtP8105R	Paragolpes tr (zona dr) Reparación (S=0) (L=0) Texturado Completo					

## Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	22/01/2024	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	5.000,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	5.125,61 €	Subtotal Horas MO	1.129,45 €	Subtotal Horas MO	586,25 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (32,27 h)	6.129,45 €	Subtotal M.O. (16,75 h)	586,25 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	6.129,45 €	Total mano de obra	586,25 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	5.125,61 €			Subtotal material	830,51 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	5.125,61 €			Total del material	830,51 €
				Total sin descuentos	1.416,76 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	1.416,76 €
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Bicapa</i>	
				Nº colores	1
<b>Total</b>					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	5.125,61 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	6.129,45 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	1.416,76 €	Base del impuesto	12.671,82 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	12.671,82 €	IVA (21%)	2.661,08 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	15.332,90 €
				Total	<b>15.332,90 €</b>

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada  
 ± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por